
www.facebook.com/Supraphon Ř Í J E N 2 0 1 2

Fo
to

 ©
 2

01
2 

P
av

el
 H

ej
n

ý

Lucie Bílá
MODI

Umakart
Vlci u dveří

UDG
Akrobat

Marta Kubišová
Zlatá šedesátá 6CD

Tata Bojs
Ležatá letná 2011
DVD+CD



02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

CD  SU 6081-2

Po osmi letech od debutu Manuál,
po filmu Alois Nebel, po nečekaném
vánočním hitu „Půlnoční“ a comebac-
kovém albu Dobrý časy Václava Necká-
ře. Po tom všem jsou Jaromír 99,
Dušan Neuwerth, Jan P. Muchow,
Jura Hradil a Tomáš Neuwerth jako
Umakart zpátky s deseti novými sklad-
bami na albu Vlci u dveří.
Jako předzvěst celého alba jsme již
mohli slyšet lehce podvratný letní singl
„A venku zase prší“. Osm písniček
otextoval Jaromír 99, dvě básník
Jan Těsnohlídek.
Originální vizuál má na starosti nositel-
ka ceny Czech Grand
Design Bára Prášilo-
vá a netradiční obal
připravilo grafické
studio Ex Lovers.
„Celá deska je hodně
paneláková. Sídliště,
herny, divný týpci,
divný lásky. A mezi
tím vlci, co čekaj na
každou tvoji slabost
a chybu, aby tě
mohli roztrhaj na
kusy. Nic krásnýho
na první pohled. Ale
všichni to prostředí
důvěrně známe
a máme ho pod kůží.
Trochu nostalgie,

a trochu žhavá skutečnost,” říká Jaro-
mír 99. „Je to takovej městskej folklór.
Včetně krojů.”
Album vyjde ve speciální krabičce,
která bude obsahovat mimo jiné
i celkem 5 složených plakátů s portréty
jednotlivých členů. Navíc titulní název
a jméno skupiny bude napsáno ručně
členy kapely a výtvarníky, kteří
zároveň někde mohou zanechat
osobní vzkaz. Tím se stává každý nosič
zcela originálním.

Umakart podpoří na podzim nové
album i šňůrou koncertů.

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 26. 10. 2012

Umakart Vlci u dveří

CD  SU 6080-2

První tři alba UDG způsobila, že česká
hudební scéna dostala příjemný dárek.
Když vyšel debut Ztraceni v inspiracích
(2004), koncerty skupiny začaly
navštěvovat stovky dychtivých
fanoušků. Poprockovou melodickou
chytrost, textovou bohatost a příběhy
ze života vrstevníků, což jsou záchytné
body fungující dodnes, přijali převážně
mladí posluchači a vytvořili kapele
pevnou fanouškovskou základnu. Ta se
rozrostla o tři roky později po vydání
alba Buď a Nebe a ustálila roku 2009,
když se na trhu objevilo třetí album
Autoportrét. 
UDG patří k nejnavštěvovanějším
klubovým kapelám dneška a je
evidentní, že pozvolna míří mezi ty
větší, respektovanější.
Zásadním krokem k tomu je nové

album Akrobat.
Vznikalo více než
půl roku pod
produkčním
dohledem Armina
Effenbergera,
známého
z projektu
Cartonnage.
Právě přítomnost
Effenbergera
zásadně posunula
konečné vyznění

nových písniček. Změnil se sound
a změnily se aranže. Zatímco
v minulosti byly hlavními hybnými
silami vzniku písní pouze členové
kapely, nyní se k nim přidala zkušenost
a profesionalita producenta. Moderní
zvuk je pak samozřejmostí. 
K textům na albu Akrobat jejich autor
Jugi říká: „Popisují vnitřní pocity lidí
v různých životních situacích. Tyto
stavy jsou pro toho, kdo je prožívá,
bolestné, někdy až bezvýchodné.
Postavy stojí na kraji propasti, na
hraně, v nebezpečné výšce, a hledají
východisko. Připomínají tak akrobaty
na visutých hrazdách, kteří nesmějí
šlápnout vedle. Člověk je akrobat
a život zatracená akrobacie.“
Hostem v titulní skladbě „Akrobat“ je
rapper a šansoniér, jinak člen skupiny
J.A.R. Ota Klempíř a v závěrečném
česko-francouzském duetu „Etoile“
Iva Frühlingová.
Prvním singlem z alba je hitová
skladba „Pádové otázky“. Vydání alba
podpoří skupiny rozsáhlým podzimním
turné.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč
VYCHÁZÍ: 12. 10. 2012

UDG Akrobat

UMAKART TURNÉ

21. 11. Brno – Fléda
22. 11. Olomouc – Jazz Tibet
23. 11. Valašské Meziříčí – M-klub
24. 11. Opava – Klub Art
28. 11. Plzeň – Pod Lampou
29. 11. Düsseldorf – Zakk
13. 12. Praha – Palác Akropolis



03www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 19. 10. 2012

Lucie (Bílá) a Modi (gliani):
nezaměnitelný hlas, mimořádné
melodie, poslední texty Pavla Vrby!

CD  SU 6060-2

Lucie Bílá MODI
Po dokonalém úspěchu její
supraphonské vánoční desky je tu
nové písničkové album Lucie Bílé!
Další kolekci songů rozhodně
neuchvátala: s producentem Petrem
Maláskem téměř dva roky vybírali i ze
zahraničních písní, zcela podstatným
způsobem však nakonec přispěli
domácí autoři hudby. Vedle jedné
Maláskovy skladby tu najdete také
melodie Reného Rypara a Dalibora
Cidlinského, dvakrát se do zpěvaččina
naturelu a nálady strefil Radoslav
Banga. Samostatnou kapitolou jsou
pak texty. Václav Kopta, Tomáš Belko
a opět Gipsy.cz Banga doplňují hned
devítku básní z pozůstalosti Pavla Vrby,
v roce 2011 píšícího pro toto nově
vznikající album poslední sadu
krásných a moudrých slov. Vrbovi patří
i titulní téma, když Modi je slavný malíř
Modigliani a vypravěčkou jeho
osudová modelka.
Lucie Bílá si rozhodně může
spolupracovníky vybírat a její
univerzálnost by umožnila natočit
desku na mnoho stylů a způsobů.
Cíleně ale zvolila ty, kteří mohou
ideálně přispět k vytvoření často téměř
šansonové nálady, dovolující zpěvačce
zcela uvolněně zpívat a posluchačům

pozorně vnímat důležité verše a tóny.
Pokud sáhla k hudebním výpůjčkám,
pak její verze úspěšně rozvádí
předlohu, viz She’s Out Of My Life
z repertoáru Michaela Jacksona, Love
Must Carry On od vokálních Monrose
nebo Intuition autorky/zpěvačky Sam
Brownové. U písní psaných speciálně
pro Bílou je to zcela jasné: autoři
hudby i textů věděli, že výsledek musí
odpovídat společně diskutovaným
a dotvářeným záměrům a pocitům.
Stejně jako aranžemi decentní výkon
studiové skupiny s pány P. Maláskem,
S. Jelínkem, M. Lehkým, P. Zbořilem
a F. Kopem, podpořenými vokalistkami
nebo violoncellem. To vše
v elegantním papírovém obalu,
ozdobeném fotografiemi Pavla
Hejného.
Popové, a přece ne prvoplánové.
Hitové, ale nikoli za cenu synthi
dupaček. Převážně baladické, ale ne
nutně jen zadumané. Nové album
Lucie Bílé je přitažlivým uměleckým
svědectvím o aktuální fázi života
i kariéry naší zaslouženě a dlouhodobě
nejpopulárnější zpěvačky.

Fo
to

 ©
 2

01
2 

P
av

el
 H

ej
n

ý

T R A C K  L I S T

Já

Jsem tvůj tichý pacient
(Love Must Carry On)

Světlo zas uvidíš 
(Four In The Morning)

Chyba lávky (I Like It)

Co do jména?

Chtěla bych znát 
(All You Need To Know)

Ty sám sis to přál 
(She’s Out Of My Life)

Archanděl Chamiel 
(The Picture)

Namále má

Intuice (Intuition)

Kde ty časy jsou

Modi



04 http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

6CD BOX  SU 6076-2

Ustálené slovní spojení o velmi zajíma-
vé šesté dekádě minulého století tady
platí stoprocentně: logická ozvěna
doby, kvality a úspěchu! Marta Kubišo-
vá právě slaví důležité životní jubileum,
v lidském i profesním rozměru bolševi-
ky okradené o spoustu zásadních let.
Pro výjimečnou osobnost a talent se
logicky znovu prosadila i po roce 1989,
ale její asi už navždy nejintenzivnější
prolnutí s muzikou a posluchači bylo
opravdu v oněch „šedesátých“.
Kubišová v této kompilací
dokumentovaném období stihla vlastně
vydat pouze jedno ucelené album, ale
její singlové nahrávky, spolupráce
s televizí či dosud nevydané důkazy
kouzla onoho přitažlivě nachraptělého
hlasu jsou mnohem početnější. Právě
v té době se potkala s nejlepšími
skladateli, textaři, kapelníky a orchestry,
„s mimořádnou ochotou“ jí věnujícími
píseň za písní a hit za hitem.
Komplet je rozdělen na časově či jinak
ucelené části: CD1 Denně čekám
(Singly 1963–1967), CD2 Cesta (Singly
1967–1969), CD3 Modlitba pro Martu
(Singly 1968–1970), CD4 Hity Karla
Svobody a Bohuslava Ondráčka, CD5
Filmové a vánoční písně + rarity a CD6
album Songy a balady + bonusy.
Sestava skladeb a textový doplněk

krabičky vznikly za pomoci přátel,
obdivovatelů a sběratelů nahrávek
Marty Kubišové, zejména Jiřího
Svobody a Tomáše Padevěta. Také
proto jsou tu ke slyšení – krom
zásadního oficiálního repertoáru –
vůbec poprvé vydané studiové
a koncertní nahrávky z let 1965 až
1968. Součástí boxu je booklet
o 24 stranách, nabízející zajímavě
sepsanou chronologickou historii
zpěvaččina repertoáru i života
a dobové i aktuální ohlasy.

6CD BOX

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 6CD 699,- Kč
VYCHÁZÍ: 12. 10. 2012

Zlatá šedesátá: Více než 120 skvělých
písní pro Martu!

Marta Kubišová
Zlatá šedesátá

DVD+CD  SU 7121-9

Poslední rok patří v historii Tata Bojs
mezi ty vůbec nejrušnější. V červnu
2011 vyšlo poslední studiové album
Ležatá osmička, následované
rozsáhlým turné s jedinečnou tečkou
v podobě křtu a koncertní prezentace
celého alba v říjnu loňského roku
v Praze v Hale Letná. 
Letos na jaře skupina nabídla
limitovanou sérii posledního alba
s originální grafikou Milana Caise
jako vinylové LP a výpravné reedice 4
zásadních alb skupiny (Futuretro,
Biorytmy, Nanoalbum a Kluci kde
ste?) obsahující řadu nevydaných
raritních demo verzí, remixů a live
nahrávek. Zdálo by se, že tím mají
letos Tata Bojs bohatě splněno, ale
opak je pravdou. 
V létě skupina natočila historicky
první český 3D videoklip a souběžně
s tím na podzim dokončila také nové
DVD. To pod názvem Ležatá Letná

nabídne záznam výše zmíněného
koncertu za účastí Clarinet Factory,
Vladimíra 518 a taneční formace
DekkaDancers jako hostů. 
Ležatá Letná zároveň s DVD vychází
i s bonusovým CD, na kterém se
nachází téměř celý koncert jako audio
záznam.
Samotné DVD obsahuje 18 písní,
z toho kompletní sestavu Ležaté
osmičky a další největší hity Tata
Bojs. Do bonusů se navíc dostaly jako
přídavky koncertu další 3 hitovky,
všechny 3 oficiální videoklipy k albu
(Opakování, Usínací a Homo Demo)
a trailer tohoto DVD.
I díky skvělé práci režiséra tohoto
DVD Ondřeje Urbance Ležatá Letná
udržuje vysokou laťku nasazenou
projektem Nanotour, oceněného
cenou Anděl z roku 2005 v kategorii
DVD roku.

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: DVD+CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 26. 10. 2012

Tata Bojs živě v jedinečné
formě na DVD a CD!

Tata Bojs
Ležatá Letná 2011

Fo
to

 ©
 2

01
2 

O
tt

o
 D

la
b

o
la

T R A C K  L I S T

Progresivní • Papírovka • Attention aux hommes! • Hořká čokoláda • Elišce • Filmařská • Skovka

Ztraceni v překladu • Křest světlem • Světová (feat. Vladimir 518) • Písmenková (feat. Clarinet Factory)

Usínací • 2031 • Eko Echo • Opakování • Šťastnější • Homo Demo • Pěšáci • Růžová armáda

BONUSY: LIVE Toreadorská otázka • Náměsíčná • Vesmírná

DVD+CD



WM01www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

MUSE 2nd Law
Když Muse začali natáčet své šesté studiové album, nešetřili sbory, smyčci ani
dechovou sekcí. A buďte si jisti, že bušení do klavíru, drhnutí kytary, aranžování
orchestru, hltání knih a velké myšlenky neodvedly Matta Bellamyho, hlavního autora
skladeb Muse, od kombinace skvostných detailů a gigantických cílů. A trio se ani
nebálo přinést do svého soundu nový skvělý prvek – písničky, které složil a zpívá
basový kytarista Chris Wolstenholme.
Po zkušenosti s produkováním předešlé desky The Resistance použili všechny své
dovednosti získané prací ve studiu, aby natočili album, které si opravdu přáli vytvořit.
Je to deska o problému a uchování energie, o Druhém termodynamickém zákonu -
The 2nd Law, který se týká nevyhnutelného plýtvání energií v uzavřeném systému.
Ze solidního základu vznikly velké melodie. „Madness“ je první singl alba, který vás
po jednom poslechu už nepustí. Navíc Bellamy potvrzuje, že jej už dlouho zajímá
hudba k filmům. Na The 2nd Law jde tento vliv ruku v ruce s jeho láskou ke klasické
hudbě. Na předchozích albech to byli skladatelé Rachmaninov a Berlioz. Tentokrát
Muse inspirovali současní skladatelé a hollywoodské legendy jako jsou Hans Zimmer
a John Williams.
“Nové album je místy excentrické a proto hodně zábavné. Nemyslím si, že se bere
moc vážně, i když některé texty vážné jsou. Skoro bych se
odvážil říct, že jsme se při natáčení pěkně nasmáli,” říká Matt
Bellamy. “Nálada byla výborná, každopádně mnohem lepší
než na jakémkoliv našem předešlém albu.”

MUSE představí nové album na koncertě 
v O2 Areně v Praze 22. listopadu 2012

www.muse.muJiž vyšlo Warner Music UK rock

CD jewelcase:
2564656879
WF1C239

LP: 2564656877
WF2L379

CD digipack:
2564656880
WF1C239

CD+DVD: 2564656878
WF2C299



WM02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR

Neil Young Psychodelic Pill
V těsném závěsu za letním výborně přijatým
albem Americana Neil Young a Crazy Hors
na 29. října ohlašují novinku Psychodelic Pill.
V produkci Neila Younga – společně s Johnem
Hanlonem a Markem Humphreysem – bylo Psy-
chodelic Pill natočeno hned po Americana
a obsahuje 8 tracků plus jeden bonus.
S přihlédnutím k délce většiny písní vychází nové
album jako 2CD a 3LP. HD verze Psychodelic Pill
vyjde jako Blu-ray a bude obsahovat všech-
na videa. Crazy Horse, což jsou Young, Billy
Talbot, Ralph Molina a Poncho Sampredo,
také vyjedou od října na dvouměsíční turné
po Severní Americe. Půjde o velkou jízdu

od pobřeží k pobřeží, od Hollywood Bowl v Los
Angeles po Madison Square Garden v New York
City. Navíc proběhne Youngův každoroční Bridge
School benefiční koncert, tentokrát 20. a 21. října
v Shoreline Amphitheatre v kalifornském Moun-
tain View. Letos tam – samozřejmě vedle Neila
Younga & Crazy Horse – zahrají také The Flaming
Lips a Gary Clark Jr., stejně jako Jack White,
Guns N’ Roses a další.

2LP: 9362494860
Cenový kód: bude upřesněn

2CD: 9362494859
Cenový kód: bude upřesněn

EAN Blu-Ray:
7599399724
Cenový kód: bude upřesněn

www.neilyoung.comVychází: 29. 10. 2012 Warner Bros US rock

Gary Clark Jr. Blak and Blu
Zpěvák, skladatel a výjimečný kytarista
Gary Clark Jr. vydá své debutové albu
Blak and Blu, 29. října. Album produkoval
Mike Elizondo (Dr. Dre, Mastodon, Fiona Apple),
Rob Cavallo (Green Day, My Chemical Romance)
a Gary Clark Jr. Kromě Clarka, který zpívá
a hraje na kytaru a trubku, na Blak and Blu hraje
bubeník J. J. Johnson, hráč na klávesy Zac Rae
a na Clark, rodák z texaského Austinu, se stal
oblíbencem kritiky i publika díky svým úžasným
dechberoucím koncertům. The New York Times
dokonce tvrdí, že Clark „je možná příští
Hendrix.“ Rolling Stone napsal, že „Clark má
hodně z Kurta Cobaina a z Ramones, stejně jako

z Buddy Guye a John Lee Hookera, je ovlivněn
hip-hopem a psychedelií, jeho skladby stojí
jednou nohou v tradici a druhou na prahu
něčeho nového.“ Gary Clark Jr. ale není jen
“bluesman”. Je moderním amalgámem rocku
& soulu. Je tu pro novou generaci hudebních
fanoušků, kteří touží po hudbě bez kompromisů!

CD: 9362494857
Cenový kód: bude upřesněn

www.garyclarkjr.comVychází: 29. 10. 2012 Warner Bros US blues/rock

Donald Fagen Sunken Condos
Sunken Condos je čtvrté sólové album
Donald Fagena – člena veleslavných Steely
Dan – pro Warner Bros /Reprise (v ČR
Supraphon). Jeho první tři sólová alba, Nightfly,
Kamakiriad a Morph Cat zaštitují projekt známý
jako Nightfly trilogie. Sunken Condos začíná
novou kapitolu v tvůrčím vývoji tohoto
inovativního umělce, jehož kariéra je i po
40 letech stále silná. Devět skladeb na Sunken

Condos společně produkovali Michael Leonhart
a Donald. Až na jednu nahrávku jsou to všechno
novinky napsané samotným Fagenem. Jako
doprovodní hráči se zde objevují známá jména
z rodiny Steely Dan (Jon Herington , dechová
sekce Steely Dan, Freddie Washington), plus pár
nových tváří.

CD: 9362494787
WF1C239

http://donaldfagen.com/Vychází: 15. 10. 2012 Warner Bros US pop/rock

Grateful Dead Spring 1990: So Glad You Made It
2CD kolekce Grateful Dead – Spring 1990: So
Glad You Made It obsahuje 20 živých nahrávek,
které sám vybral David Lemieux, archivář kapely
a producent této kompilace.
A není to jenom přehlídka toho nejlepšího
z daného období kapely, ale také originální
umělecké dílo, které díky obalu vytvořil v New
Yorku žijící umělec Wes Lang.

Pro ty, kteří znají The Grateful Dead z jejich
nejlepších živých nahrávek, bude „jarní turné“
z roku 1990 znamenat srovnatelný zážitek, jako
při jejich zlatém věku. Během této skutečně
epické třítýdenní šňůry kapela hrála opravdu
výjimečně, s energií, kultivovanosti a radostí.

CD: 8122797180
WF2C339

www.dead.netVychází: 8. 10. 2012 Rhino US rock



WM03www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

Lupe Fiasco Food & Liquor II: 
The Great American Rap Album Pt. 1
V pořadí čtvrté album Food & Liquor 2: The
Great American Rap Album vydává výjimečný
třicetiletý umělec Lupe Fiasco. Ale Lupe Fiasco
není jenom skvělý rapper, je i básník a filosof
v jednom, či politický glosátor dění současné
Ameriky. A tak Food & Liquor 2 je mnohem více
než pouhým pokračování jeho stejnojmenného
debutu z roku 2006. Nečekejte růměrné rapové
album, kde jé hlavní seznam hostujících hvězd.
„Snažil jsem se najít velký americký zážitek
a přemýšlet o americkém fenoménu, americké
historii, americké mytologii, amerických

kulturních hnutí,“ říká Lupe. „Je to naprosto
neobjektivní snaha, protože je to z pohledu
jednoho člověka. Takže to, co jsem nakonec
udělal, bylo zaměření na obecná témata, na
kterých se všichni shodneme. Většina z nich jsou
odporné, ale proto, že to historicky doložen
a nemůžou být vyvrácena.“

CD: 7567876291
WF1C239

www.lupefiasco.comJiž vyšlo Atlantic US hip hop

Trey Songz Chapter V
Chapter V je velmi očekávané páté studiové
album, které vydává Trey Songz, současná
americká R & B superstar. Trey Songz je na
Grammy nominovaný zpěvák, skladatel, rapper,
producent a herec, o kterém kdysi prohlásil
Ahmet Ertegun, že je „nejslibnějším R & B
umělcem, kterého jsme kdy měli na Atlantiku,

a to jsme naši společnost založili již před 60
lety.“ V roce 2005 Songz vydal své debutové
album I Gotta Make It, které uváděl hit „Can’t
Help But Wait“. Pokračováním se stalo album
Trey Day v roce 2007. V roce 2009 vyšlo zatím
poslední albu Ready, následně v domovských
USA pozlacené.

CD: 7567882619
WF1C239

www.treysongz.comVychází: 8. 10. 2012 Atlantic US R’n ’b

Stone Sour House of Gold & Bones Part 1
Na Grammy nominovaní rockeři Stone Sour
vydávají první díl svého dvojalba House of Gold
& Bones part. 1 22. října 2012. Druhý díl pak
vyjde v roce 2013. Album bylo nahráno v Sound
Farm Studios s producentem Davidem Bottrillim
(Tool, Muse, Staind).
Kytarista Josh Rand uvádí, "House of Gold &
Bones má vše, co je skvělé na této kapele
a navíc ještě zesílené. Riffy, texty, groove a písně
jsou jako vždy Stone Sour na desátou. Nechybí
ani tvrdé věci, tak jak jsme je dříve nikdy ještě
neudělali".

Zpěvák, skladatel a textař Corey Taylor, autor
písní na posledním skvěle přijatém albu Stone
Sour Seven Deadly Sins napsal texty
k 24 skladbám, které tvoří z House of Gold
& Bones lineární děj.
Stone Sour také ohlásili masivní globální turné
na podporu House Gold & Bones, které
proběhne na pěti kontinentech.

CD: 1686176632
WF1C239

www.stonesour.comVychází: 22. 10. 2012 Roadrunner Heavy metal

The Amity Affliction Chasing Ghosts
The Amity Affliction je australská post-
hardcorová kapela, která vznikla v roce 2003.
Stihli vydat zatím tři studiová alba, debut
s názvem Severed Ties v roce 2008, o dva roky
později album Youngbloods, které se již dostalo
do TOP 10 australské hitparády a čerstvou
novinku Chasing Ghost. Ta již senzačně dokonce
dobyla 1. místo australského albového žebříčku.

The Amity Affliction na novémalbum přináší své
poselství triumfu nad zlomeným srdcem s ještě
více intenzivní energií. Chasing Ghosts tak
otevírá kapele dokořán dveře do světa mimo
domovskou Astrálii. Album produkoval Michael
"Elvis" Baskette (Story of the Year, Falling In
Reverse) a mixoval Will Putney (For Today,
Upon a Burning Body).

CD: 1686176588
WF1C239

www.myspace.com/theamityafflictionJiž vyšlo Roadrunner Heavy metal

POUZE PRO ČR



2564656749 MANÁ EXILIADOS EN LA BAHÍA (DOBLE) WF2C339 17.9.2012 0825646567492 CD2

2564657111 RUDIMENTAL FEEL THE LOVE (FEAT. JOHN NEWMAN) WF1S239 17.9.2012 0825646571116 SINGL1

9362494836 GREEN DAY ¡UNO! WF1L299 24.9.2012 0093624948360 LP1

9362494871 GREEN DAY ¡UNO! WF1C239 24.9.2012 0093624948711 CD1

1686176588 AMITY AFFLICTION, THE CHASING GHOSTS WF1C239 1.10.2012 0016861765880 CD1

7567876291 FIASCO, LUPE FOOD & LIQUOR II: WF1C239 1.10.2012 0075678762918 CD1
THE GREAT AMERICAN RAP ALBUM PT. 1

2564655615 FRIGHTENED RABBIT STATE HOSPITAL WF1C239 1.10.2012 0825646556151 CD1

2564657657 KOLLY D'ALBA, RACHEL AMERICAN SERENADE WF1C239 1.10.2012 0825646576579 CD1

2564656877 MUSE THE 2ND LAW WF2L379 1.10.2012 0825646568772 LP2

2564656878 MUSE THE 2ND LAW WF2C299 1.10.2012 0825646568789 CD+DVD2

2564656880 MUSE THE 2ND LAW (DIGIPACK) WF1C239 1.10.2012 0825646568802 CD1

2564656879 MUSE THE 2ND LAW (JEWELCASE) WF1C239 1.10.2012 0825646568796 CD1

7567876219 FUN. AIM AND IGNITE WF1C239 8.10.2012 0075678762192 CD1

8122797180 GRATEFUL DEAD SPRING 1990, SO GLAD YOU MADE IT WF2C339 8.10.2012 0081227971809 CD2

7567882619 TREY SONGZ CHAPTER V WF1C239 8.10.2012 0075678826191 CD1

8122797264 VARIOUS ATLANTIC SOUL BOX WB2C899 8.10.2012 0081227972646 CD20

9362494975 YOUNG, NEIL OFFICIAL RELEASE SERIES DISCS 1-4 WF2C379 8.10.2012 0093624949756 CD4

9362494787 FAGEN, DONALD SUNKEN CONDOS WF1C239 15.10.2012 0093624947875 CD1

1686176632 STONE SOUR HOUSE OF GOLD & BONES PART 1 WF1C239 22.10.2012 0016861766320 CD1

8122797181 BEE GEES MYTHOLOGY WF2C419 29.10.2012 0081227971816 CD4

2564658873 SOPHIE DANEMAN/ RAMEAU: WB2C149 29.10.2012 0825646588732 CD2
SARAH CONNOLLY/ CHRISTIE LES FETES D'HÉBÉ OU LES TALENS LYRIQUES

8122797302 FLEETWOOD MAC 25 YEARS - THE CHAIN WF2C379 29.10.2012 0081227973025 CD4

8122797317 FRANKIE VALLI JERSEY BEAT: THE MUSIC OF FRANKIE VALLI WF2C419 29.10.2012 0081227973179 CD4
& THE FOUR SEASONS AND THE FOUR SEASONS

8122797350 CHARLES, RAY PURE GENIUS: WB2C499 29.10.2012 0081227973506 CD7
THE COMPLETE ATLANTIC RECORDINGS 1952–1960

8122796958 CHICAGO THE STUDIO ALBUMS 1969-1978 WF2C799 29.10.2012 0081227969585 CD10

2564659387 MASUR, KURT/ NYP SHOSTAKOVICH: SYMPHONY NO. 2 "LENINGRAD" WB1C119 29.10.2012 0825646593873 CD1

2564659389 MASUR, KURT/LPO MUSSORGSKY/PROKOFIEV: WB1C119 29.10.2012 0825646593897 CD1
PICTURES AT AN EXHIBITION, CLASSICAL SYMPHONY

2564659354 MASUR, KURT/NYP TCHAIKOVSKY: FAMOUS WALTZES WB1C119 29.10.2012 0825646593545 CD1

2564659391 ALASTAIR MILES/ MENDELSSOHN: ELIAS WB2C149 29.10.2012 0825646593910 CD2
DONATH HELEN/
KURT MASUR/IPO

8122797178 MITCHELL, JONI THE STUDIO ALBUMS 1968-1979 WF2C799 29.10.2012 0081227971786 CD10

8122797318 MONKEES, THE MUSIC BOX WF2C419 29.10.2012 0081227973186 CD4

2564658893 PATRICIA PETIBON/ MOZART: GROSSE MESSE C-MOLL WB1C119 29.10.2012 0825646588930 CD1
JOSEPH CORNWELL/
CHRISTIE WILLIAM

8122797449 ROD STEWART STORYTELLER – THE COMPLETE ANTHOLOGY: WF2C419 29.10.2012 0081227974497 CD4 
1964–1990

2564659356 THOMAS ZEHETMAIR/ SIBELIUS: VIOLIN CONCERTO, FINLANDIA, WB1C119 29.10.2012 0825646593569 CD1
KURT MASUR/GOL THE SWAN OF TUONELA U.A. (APEX)

7567882467 SIMPSON, CODY PARADISE WF1C239 12.11.2012 0075678824678 CD1

3299039942420 URATA, NICK RUBY SPARKS WF1C239 26.11.2012 3299039942420 CD1

7567876297 GREENE, MILO MILO GREENE WF1C239 28.1.2013 0075678762970 CD1

KATALOGOVÉ INTERPRET TITUL CENOVÝ DATUM BARCODE POČET
ČÍSLO KÓD VYDÁNÍ NOSIČŮ

WM04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR

Brad Mehldau Trio
Where Do You Start

CD: 7559796105
WF1C239

Lynyrd Skynyrd
Last Of A Dyin’ Breed

CD: 1686176442
WF1C239

CD (deluxe):
1686176445
WF2C299

GREEN DAY
¡UNO!

CD: 9362494871
WF1C239

LP: 9362494836
WF1L299

Billy Talent
Dead Silence

CD: 2564671726
WF1C269

PŘIPOMÍNÁME ZAJÍMAVÉ NOVINKY MINULÝCH TÝDNŮ



05http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

CD  SU 6095-2

Pipes & Pints Found And Lost
Punkrockových kapel, které ve své muzice vyu-
žívají dudy jako nástroj rovnocenný ostatním,
lze u nás napočítat na prstech jedné ruky. Pipes
And Pints jsou jednou z nich, a patří k nejvýraz-
nějším. V jejich tvorbě je cítit ostrá dávka
punku, základní pilíř v poctivém rock and rollu,
melodika, agresivita a názor hardcoreového
střihu. Nyní přicházejí se svým druhým albem
Found And Lost, které vydávají společnosti
Supraphon (pro tuzemské fanoušky) a People
Like You (pro fanoušky v zahraničí).
Pipes And Pints jsou na světě šestý rok.
U jejich zrodu stáli Vojta Kalina a kytarista
Tomáš Novotný. Později se k nim přidali bube-
ník Lukáš Vincour, baskytarista Ondra Balvín
a zpěvák Syco Mike, Američan, který si rozmys-
lel návrat z Rakouska do Kalifornie a v roce
2008 přesídlil se svým psem Tequilou do Prahy.
Debutové album Until We Die vyšlo v roce
2009. Kapela projela celou západní Evropu
(vyjma severských zemí, Lucemburska a Portu-

galska), kus její východní části a hrála v Rusku. 
Dudy jako nástroj disponují pouze jednou oktá-
vou o devíti tónech. Samo o sobě to tvorbu
písniček Pipes And Pipes poněkud omezuje
a oni dokonce mysleli, že na novém albu bude
skladeb s tímto nástrojem méně. Nakonec je
tam jenom jedna (Blackhearted), v ostatních
dudy jsou. Album vzniklo v Sun studiu a je na
něm jedenáct písniček. Jeho producentem je
Američan Darian Rundall, který pracoval třeba
na albech Pennywise, Suicidal Tendencies,
U.S. Bombs a dalších.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč
VYCHÁZÍ: 19. 10. 2012

CD  SU 6079-2

Výběr
V Ý B Ě R  /  S E L E C T I O N
Jubilejní reedice v pořadí druhého vydaného,
ale vlastně třetího alba Pražského výběru,
Výběru a Běru! Po jazzrockové Žízni (1978)
a dlouho zakázané Strace v hrsti (1988) je tato
nahrávka z roku 1987 důkazem hudebního
i textového progresu pánů M. Kocába, M. Pav-
líčka, V. Čoka a nově K. Kryšpína. Ten u bicích
nástrojů nahradil J. Hrubeše, předtím šťastně
opustivšího prostor reálného socialismu.
Na rozdíl od albového předchůdce, atraktivně
naplněného ulítlou rock-punkovou i jinak
eklektickou muzikou, doplněnou spíše dada
říkánkami, je tenhle Výběr hudební tvorbou
třicátníků, nyní i textově stoprocentně
soběstačných. Kocáb byl ve fázi spolupráce na
Hapkově /Horáčkově Penziónu Svět, a možná
proto i tady jeho pěvecké party dostávají
podobu poselství, na pódiu doplněných
kostýmy a maskami. Tatrman, Chvastoun,

Snaživec, Smolař, Člověk bez talentu, Papíry
straší, Tyhle řeči znám nebo Hrály dudy patří
mezi známé „perestrojkové“ vzkazy, doplněné
brilantní instrumentální i aranžérskou prací,
včetně využití moderní synthi technologie.
Skvěle šlapající kapela zároveň stála před
zásadním rozhodnutím o budoucnosti, neboť
Pavlíček tou dobou žil také projektem
Stromboli, Kocáb zpíval a vydával i sólově
a oba se nadechovali k velkým scénickým
hudebním plátnům. Tímto albem zkušeně
posunuli původně možná jen novovlnní stylové
cvičení k dospělému a vážnému rockovému
prohlášení. Aktuální zvukový remastering
a inovovaný obal pomáhají té hudbě dokázat,
že i po čtvrtstoletí je to téma opravdu silné.

Druhá letošní Výběrová vzpomínka:
třetí album přesně po 25 letech!

12CD  SU 6167-2

Jiří Suchý & Comp. Semafor – léta 70. a 80.
2 9 8  P Í S N Í  A V Ý S T U P Ů
Zpívají, ale také někdy hovoří, Jiří Suchý,
Jitka Molavcová, Jiří Šlitr, Jan Werich,
Věra Křesadlová, Karel Gott, Naďa Urbánková,
Eva Olmerová, Eva Pilarová a desítky dalších
Hraje Orchestr Ferdinanda Havlíka,
Orchestr Karla Vlacha, Taneční orchestr
Československého rozhlasu, 
Skupina Jiřího Brabce…

Po úspěchu alba Semafor – léta šedesátá záko-
nitě přichází komplet, který sumarizuje dílo
tvůrců divadla Semafor v letech normalizace.
Vzhledem k nekompromisním politickým
postojům Jiřího Suchého vycházelo po oněch
20 let zvukových nahrávek semaforských písní
mnohem méně, než v desetiletí předchozím.
Přesto existují záznamy z řady představení,
mnoho písní nebylo publikováno v kompletech,
ale jako samostatné singly. Dvanáct CD zachy-
cuje práci geniálního básníka a textaře Jiřího

Suchého, který v dobách útlaku a nepohody,
ve spolupráci s Ferdinandem Havlíkem, stvořil
mimořádné dílo: stovky písní, které by se za
příznivějších okolností staly evergreeny a desít-
ky skvělých divadelních textů. Náš komplet
obsahuje vše, co bylo za dvacet let oficiálně
vydáno, včetně Kytice a profilových alb, dopl-
něno objevnými bonusy. Představí tak členy
souboru divadla Semafor, včetně stálice Jitky
Molavcové. Jedenácté CD přináší texty Jiřího
Suchého, zpívané naší pěveckou elitou (mnoh-
dy s překvapením odhalíme autora známé pís-
ničky). Dvanácté CD obsahuje rarity, včetně
mimořádného a specielního bonusu záznamu
posledního vystoupení Jana Wericha v rozho-
voru s Jiřím Suchým v silvestrovském pořadu,
nazvaném Setkání.

Dvacet let vítězící umělecké tvorby
v době nepohody a útlaku

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 9. 11. 2012

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 12CD 1 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 5. 10. 2012

12CD

Pipes And Pints KONCERTY 
10. 11. Praha, Palác, 

Akropolis
16. 11. Teplice, Božák
17. 11. Brno, Melodka
07. 12. Plzeň, Pod Lampou
13. 12. Budějovice, Velbloud

14. 12. Budějovice, Velbloud
15. 12. Pardubice, Ponorka

Více na:
www.pipesandpints.com



06 http://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: FLTS • DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 5. 10. 2012

CD  SU 4111-2

Hudba Prahy 18. století
Jan Dismas Zelenka – Missa Nativitatis Domini
Missa Nativitatis Domini ZWV 8, Magnificat C dur ZWV 107, O magnum mysterium (Motetto pro Nativitate)
ZWV 171, moteto Chvalte Boha silného, ZWV 165

Barbora Sojková – soprán, 
Markéta Cukrová – alt, Tomáš Král – baryton
Musica Florea (na dobové nástroje), 
dirigent Marek Štryncl

Po předchozích dvou titulech (Sepolcri,
SU 4068-2, Melodrama de Sancto Wenceslao,
SU 4113-2) řada Hudba Prahy 18. století do
třetice reflektuje dílo J. D. Zelenky (1679–1745)
související s Prahou. Jeho skladby byly na
pražských kůrech častěji k slyšení od poloviny
třicátých let 18. století. Jednou z nich byla
i Missa nativitatis ZWV 8, dochovaná v kostele
sv. Mikuláše na Malé Straně; jiný opis této mše
z pozůstalosti C. Ph. E. Bacha patrně měl ve
své knihovně i jeho otec Johann Sebastian.
Árie vánočního moteta O magnum mysterium

zase pochází z již zmíněného melodramatu,
Zelenka ji přetextoval a přidal dvojici fléten.
Moteto Chvalte Boha silného na text žalmu 150
je nejspíš jedinou Zelenkovou skladbou na
český text a dochovalo se pouze v pražských
opisech. Rámec adventu, jenž předchází
Vánocům, doplňuje Mariin chvalozpěv
Magnificat. S málo známým Zelenkovým dílem
se v této řadě znovu představuje renomovaný
barokní orchestr Musica Florea, který stál
u začátku novodobého objevování tohoto
výjimečného skladatele.

Málo známá díla J. D. Zelenky – hudba
(nejen) pro čas adventní a vánoční

KATEGORIE: FLTS • DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 5. 10. 2012

CD  SU 4106-2

Leopold Koželuh – Sonáty pro klavír
s doprovodem flétny a violoncella
Sonáta C dur (IX:26), Sonáta e moll (IX:33), Velká skotská sonáta D dur (IX:D1), Sonáta C dur (IX:32), 
Sonáta F dur (IX:29)

Monika Knoblochová – kladívkový klavír, 
Jana Semerádová – příčná flétna, 
Hana Fleková – violoncello

Dnes si jen těžko představíme, že se věhlas
českého skladatele Leopolda Koželuha
(1747–1818) ve Vídni vyrovnal slávě Mozartově,
že byl vnímán naroveň s Beethovenem či
Haydnem. Uznávaný skladatel, vyhledávaný
klavírní virtuos a učitel ve službách nejvyšší
šlechty včetně císařské rodiny. Koželuh
s velkým nasazením propagoval toho času
stále mladý a moderní kladívkový klavír (forte-
piano). Tento nástroj je také stěžejním v jeho
skladbách a hraje prim i v sonátách
představených na této nahrávce. Flétna

i violoncello zde spíše doplňují, komentují
a doprovázejí exponovaný klavírní part. Tyto
skladby vycházely tiskem mimo Vídeň
i v Londýně, Paříži, Berlíně atd. Mezi
množstvím sonát s „doprovodnými“ houslemi
se v Koželuhově díle najde třináct skladeb, kde
dal přednost právě flétně. Pět nejkrásnějších
z nich pro nahrávku vybrala trojice virtuosních
hráček na dobové nástroje; s entusiasmem
sobě vlastním tak alespoň zlomkem splácejí
náš dluh vůči dnes pohříchu opomíjenému
českému skladateli.

Hudební vizitka českého skladatele
a klavíristy, který za Mozarta
dobyl Vídeň

V  e d i c i  H U D B A  P R A H Y  1 8 .  S T O L E T Í  j i ž  v y š l o :

NOVÁ NAHRÁVKA

SVĚTOVÁ PREMIÉRA NA DOBOVÉ NÁSTROJE

www.facebook.com/SupraphonClassics

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD  SU 4056-2
KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD  SU 4068-2
KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD  SU 4035-2
KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 499,- Kč

2CD  SU 4113-2
2CD

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD  SU 3970-2
KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD  SU 3971-2
KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD  SU 4002-2
KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD  SU 4039-2



07http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Jan Werich
Deoduši
Jan Werich vypráví své dospělé
pohádky

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 6166-2

Fešáci 45 let
Největší hity & bonusy
1967–2012

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

2CD  SU 6092-2

Helena Vondráčková
Helena (nejen) o lásce
Platinová edice

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD  SU 6072-2

Karel Gott
Dotek lásky
17 hitů světové popové klasiky

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD  SU 6075-2

2CD

V+W Jiřímu
Voskovcovi
k narozeninám
Objevy, neznámé záznamy
Hovoří a zpívá Jiří Voskovec
a Jan Werich

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD  SU 6173-2

Kraft – Vranický –
Stamitz
Violoncellové koncerty
Michal Kaňka

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD  SU 4108-2

Beethoven –
kompletní koncerty,
Trojkoncert / Panenka,
Suk, Chuchro

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč

4CD  SU 4107-2

4CD

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

3CD

2CD

OLYMPIC 50
Hity / Singly / Rarity

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 599,- Kč

5CD  SU 6073-2

5CD

Zdeněk Svěrák
Pohádky
Hovoří a zpívají Zdeněk Svěrák,
Ljuba Hermanová, Eduard
Kohout, Ladislav Trojan Josef
Kemr, Ilja Racek, Boris Rösner ad.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč

4CD  SU 6170-2

4CD

Ivan Hlas
Za barevným sklem
Čtou Ondřej Vetchý a Ivan Hlas

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 6162-2

2CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Z Á Ř Í 2 0 1 2

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,

objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk

KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

http://www.youtube.com/supraphon

www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
AFRIKA
SU 5410-2

KAREL HÖGER
VYPRÁVÍ NEJLEPŠÍ
POHÁDKY
SU 5656-2

MUSE
2ND LOWE
2564656878
2564656880
2564656877
2564656879

YOYO BAND
TROCHA
Z NEJLEPŠÍHO...
SU 5514-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
HELENA (NEJEN)
O LÁSCE
PLATINOVÁ EDICE
SU 6072-2

ŠKWOR
DRSNEJ KRAJ
SU 6033-2

WALDEMAR
MATUŠKA
NEBESKEJ
KOVBOJ
KOLEKCE
18 CD-BOX
SU 6077-2

OLYMPIC 50
HITY / SINGLY /
RARITY
SU 6073-2

FEŠÁCI 45 LET
NEJVĚTŠÍ HITY &
BONUSY
1967–2012
SU 6092-2

KAREL GOTT
DOTEK LÁSKY
SU 6075-2

JAN WERICH
DEODUŠI
SU 6086-2

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

MUSICA BOHEMICA
PÍSNĚ A TANCE
BAROKNÍ
SU 4098-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
JAN DISMAS ZELENKA
– MELODRAMA
DE SANCTO
WENCESLAO ZWV 175
SU 4113-2

KRAFT – VRANICKÝ –
STAMITZ
VIOLONCELLOVÉ
KONCERTY
MICHAL KAŇKA
SU 4108-2

GREEN DAY
UNO!
9362494871
9362494836

GREEN DAY 
THE STUDIO
ALBUMS
1990–2009
9362494844

LYNYRD SKYNYRD
LAST OF A DYIN’
BREED
1686176442
1686176445

SLIPKNOT
ANTENNAS 
TO HELL
1686176373
1686176372

LINKIN PARK
LIVING THINGS
9362495048

VANGELIS
THE COLLECTION
2564658108

NEIL YOUNG &
CRAZY HORSE
AMERICANA
9362495085
9362495086
7599399728

SERJ TANKIAN
HARAKIRI
9362495093

BILLY TALENT
DEAD SILENCE
2564671726

VOSKOVEC +
WERICH 
POSLEDNÍ FORBÍNA
SETKÁNÍ 
VE VÍDNI 1974
SU 6164-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POHÁDKY
SU 6170-2

BEETHOVEN –
KOMPLETNÍ
KONCERTY,
TROJKONCERT /
PANENKA, SUK,
CHUCHRO
SU 4107-2

LUBOMÍR BRABEC /
GUITAR CONCERTO
COLLECTION
SU 4060-2

PKF, J. HRŮŠA
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4032-2

WALDEMAR
MATUŠKA 
SLAVÍK Z MADRIDU
SU 5797-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
HELENA (NEJEN)
O LÁSCE
PLATINOVÁ EDICE
SU 6072-2

BUTY 
DUPERELE
SU 6084-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

OLYMPIC 50
HITY / SINGLY /
RARITY
SU 6073-2

VÁCLAV NECKÁŘ
DOBRÝ ČASY
SU 6066-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
36CD BOX
SU 6000-2

SPIRITUÁL
KVINTET
1960–2010
STO
NEJKRÁSNĚJŠÍCH
PÍSNÍ (+1)
SU 6005-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

JAN WERICH
MIROSLAV
HORNÍČEK
PŘEDSCÉNY
SU 5664-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

STARÉ ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI 
SU 6144-2

ANTONÍN DVOŘÁK
SYMFONICKÉ DÍLO
ČESKÁ FILHARMONIE
VÁCLAV NEUMANN
SU 4090-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
ANTONÍN
REICHENAUER
SU 4035-2

ČF/V. NEUMANN
DVOŘÁK
NOVOSVĚTSKÁ
SMETANA
VLTAVA
11 2249-2

LUDWIG VAN
BEETHOVEN
KOMPLETNÍ
HOUSLOVÉ SONÁTY /
SUK, PANENKA
SU 4077-2

KAREL GOTT
DOTEK LÁSKY
SU 6075-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

FEŠÁCI 45 LET
NEJVĚTŠÍ HITY &
BONUSY
1967–2012
SU 6092-2

OLYMPIC
THE BEST OF
SU 5539-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2


